
/ f¬¿`.,\, mà é¡C,,
00///4

K»(ss
Esmoo no cEARÁ ,W

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA IITWI

Aviso QE Lig]zAgÃo

PROCESSO N.” PP-024/2018-DIVERSAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: DIVERSAS UNIDADES GESTORAS

A Prefeitura Municipal de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão,
torna público que às 09:00lis do dia 14- de Novembro de 2018, realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL PP - 024/2018 DIVERSAS. tipo menor preço por lote,
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE
MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E/OU AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE
REFERÊNCIA. conforme anexos deste edital. parte integrante deste processo,
independente de transcrição, e o que determina a legislação vigente e as condições neste
Edital, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de junho
de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 dc 17 de Iulho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

ç 0 Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 31 de Outubro de 2018

I Ã

QÍ/ .MX
IORGEEAUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

. PRÉGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

RREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726- CENTRO- MORADA NOVA - CEARA- CEP 519401100

\ CNPJ 07.782.840/0001-00 - CGF 06.920.171~4. E-MAIL: IicIhH0mn@0utIook.‹:om.br /



_ ›-_-ez.

DDS UNID PIEIS DD ›

Ccari,3ldc0u!\Ibmd:20I8 ~ DíÁrIo0ficiaI‹IDsM\mIcIpiwsd.oEi|J¿udoCcará ' ANOIX|N'206l lgøéw \L>O

“Q I' Ilgflõø

ÊI/1
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N' 202/1018

PORTARIA N' 207-/20I8

Concede Licença por motivo de doença da fumílin a
Servidor Público Mimicipal e dl nun-na providências.

A PREFETIA MUNICIPAL DE ARATIJBA, Esmrlo do Ceará, no
HW do Sul: atribuiøãeã legais que lhe são Oonfclidll.

1-:×¡›¢a1¢|ú‹z
Amauri. um Muzúzipiz. I Pmzmzz az Eme» II» cu.-I »AP1mc1z

DIRETORIA no nmmo 1011-:uu .`
SDIENTE GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA SÃO

Iz~z.»i›¡I‹:I)I'I'0
VICE PRIISIDILNTII FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETÁRIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1' SECRETÁRIO RAI.iv11.›Nno NONATO SOUSA SILVA DUIIJÇUBA
IISOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NIITO
RERIUTABA
1' TESOURIJRO RAIMUNDO WEBER DE ARAÚJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA .IOSII ARNON CRUZ BEZERRA DI-:
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE
MEMBROS DO CONSIJSBD FISCAL

mumn MARCELO DE CASTRO PRADIQUE .\ccIoLY GDAIIIBA
TIPULARANTONIO I\LIvI::mA NETO ACIIPIARA 1
TPIULAR I-:cimo EVANGELISIA PILIIO MOMRAÇA
SIIPLENTE Luiz CLAUDENILTON PINI-:Enio DLP.m.ÀPuAN
PIN'ImIRo ,
SUPLENTE CARLEONI: JUNIOR DE ARAUIO PRLCIEIRINIIA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TADIJLRIRO no
NORTE ,.
MEIVIBROS DO CONSELHO DELEERATIVO

REGIÃO 01 JOÃO PAULO DE CASTRO CARNIz:IRq;X1IRDz SILVA
IVIARANGUAPE
r--:ga 02 ANTONIA IIIILOIDL ES'rEvAM; RODRIGUES
._^ OcA .REJIÃO os Euzeu cImu..Es Moirmmo ITARIIMA
REoIÃo 04 ADEMAR Pim-o vuus Eumoomm
REGIÃO 05 CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA ITÚIuzcriio os ALEX m1NR1ou1‹: .uvas DE MELO PAcu.IÁ
IuzcIÃoE‹n MARIA Do Rounro muro PEDROSA Imvrewrsc.\mN1›
Rxcuo na PIvu~u‹1,m vmrussmo ouvmu ACARAPI:Iu:cIÁo oa N,\sELMo DE sousà PERRIDRA Eoirruvr
REGIÃO io IVANILDO NUNES DA sD.v›. PALIDINO
REGIÃO 11 Josi: .Iu.uu‹;z DIooENI!,s TAVARES 1mcI:MA
REGIÃO 11 Josi: IL.à1uo ooNcII|.vEs MARQUES qun‹.‹1›ÁREoIÃo 13 AN-roNIo Limas MELO 1P.\PoR^NoA
REGIÃO ll BISIVIARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIÃO Is Jose Imuu-:ro coirro Nero oun-ERIANDPOLES1mcI.Ão Is EIINALDD DE L.4voIz coums Icunu.
Riccrgo 17 Inst cER.u.Do Dos surros 11›.u1M1IuM
morno II Pxmcrsco EVANDEIII-o ALMEDIA Asgmú
RI‹:cI¿io Is Iosii 11nMn.soN LEPPE uzrm E›.1uws.\ cmmmcu
REGIAO zu .ioszvm Lzrn: DE ouvzimmumi

o oiii-1» oszizi az» Mmzizipâzz av I-:mz az cwú Imzzziznzzaz wma. 1
mzâemimrz zmzzzwamiz az zmm mimlzyzzi

I www.d¡lriomuni

CONSIDERANDO o disposto no migo I03 da Lei 353/200 .

moda: fé.,/,m
An. 1- - czzizwrzz Lima. pzzmzâvz se am» az pzzm às fzmiiiz
I mvizim zfzúvi Leunuim ooivms Piziàemâ, imiizizz. ao
E-. 591154413/SSP-ce, cer õsz.s02.0zs-sv, mz lzuçâz Ez
smuúz de Eàuúzeâz aâzziez, para ,zz-.za az ao (ma) am E ,mn
‹1= oi/11/zois.
An. 2' - Em Pm-ui:-ia :mm-I en vigor III dm de mm publicação,
revogando-se as disposições cm comi-nrio.
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA. aos 30
(trinta) din do mês de outubro de 2018,

mm .4vx¡LLwo1u LIMA mnsu
Pzzøúu az Mimieipiz

Puhlitlfln pur:
Iziimim sem de mm»

cúiuzú Iazzfinzmi-zzE19sA9E
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO
CONTRATUAL N' 3010.01/2010 ‹ 001. PREGÃO PRESENCIAL

N" 2702.01/ZOI3 ~ SRP

MUNICIPIO DE ARA1'uo.à/CE, EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DE 1Ns1'RuMEN'm CONTRATUAL N' 3010.01/:oia - im.
PREGÃO PRESENCIAL N° 2702.01/:mx - SRP. OBJETO;
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA DE PREÇOS. VISANDO
REGISTRO DE Piusco PARA Iflrnrn/Is E EvI;N'rU.\Is
AQUISIÇOES DE PEÇAS PARA VEICULOS E MOTOS E
CONIRATAÇÃO DE SERVIÇOS M1:cÃ1~rIc0S, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES Do EDITAL. coNTRAI'AN'r'Ez
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA.
CONTRATADA: FRANCISCO AIRTON RRAZ - M1: inseriu Im
CNPJ N" 63.352.058/0001-14, no vniizz gioizzl de Rs 11.600,00
(ONZE MIL SEISCENTOS 11 OITENTA REAIS).
PIJNDAMEIWO LEGAL: ui 11'. 5.555/93 e Lei It' 10.520/02,
VIGÊNCIA: 30/IO/2018 I 31/I2/1018. SIGNATÁRIOSI PELA
CONTRATANTE: Sliirlme Mario Leitão Botelho. CPF n'
435150573-72 PELA coN'rP.A'rADAz Pmcim Aim» EI-zz,
inzcniz zm CPF N' 3s7.o93.833›6s.
Amam/ce, ao ae oizzzzizw az zoia.

Pzvucúao pm
Râimzizzze szzuz.. de Amújz

código Iúezrifizzúzzzzcza-W041
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO
CONTRATUAL N° 2309.01/20IB

MUNICIPIO DE Aizxruss/ce. Exriwro DE PuIa1_icAcÃo
DE :NsTI‹uMEN1\› coirriwruzu. N~= 11109.01/zois _ our.
Praga» Pmmizi N» zxos.m/zms. objmz Aouisiçlio ni;
EQUIPANII-:mos PERMANENTES (INFORMATICA,
EI.E1'RoooM12srIcos›, MÓVEIS, uTENsIL1os DE com
cozmm MATERIAL nmAD1co, Esco1.›.R, Jooos
Eouczmvos, P-.sPoImvo. EARDAMENTQ, coNPo11ME
esPEc1P1cAçoEs Esrâiaemcims No Dormi E ,\NExos,
coNTI1Ar.sNrEz SECRETARIA DE EDUCAÇÃO IIÁsIcA.
COIWRATADA: MAR|A IVA NILQA ABREU SAM E511!
E111 | - ME CNP] N° 2l.8I0.730l00OI‹2S. vcncedon dos LOTES

eipzimmizf/zpzazz 1

dia

\‹‹¶~f°"



...___ . E. .... ........,... ... ...S Min... WM.. wz zvzuuwipiuz uu uma uu um - :mu us | N" mal

Mmnhiu. Rnlnmemo de 7,00 mem: de largura. Inmlign os Mes da
qundn J.

Ari. ll. Fica dcncminzda ALMEDA SENHORA SANTANA. Ru;
com 210,00 metros de exlmsin. Røhmenw dz: 10,00 metros dc
lugun. lmerliga as qundru D, G, 1, e K.

Art. 12. Fica D Podnr Piiblíøo Municipal nuímizido a lixar lcfluixos e
placas iadicuúvu da dnminução no referido loteamento.

An. 1:. Em M um zm vigw iu mi az iu- wbuziçâú, zzvzziàzi
Ez dâzpzzúçõzz zm mimo.
Prefeitura Municipal dc MauritílCE, di; 30 de outubro de 2018.

JossmvLsnzDE øuvEm,4
mfm Mimâzipu

niblizzaz pm
Jzzàzz Almziàz az Sw»

cóiugz rmúfiz-.m`‹zi».s,\4s94DD
G.u;mE1'E no mEI‹'En'o
roiu-Ann N' um/‹;|›/zo1a -

PORTARIA N' 4I!9lGP/1018

ALTERA Aimee QUE Dmrcà DA Pontràmâ
Na ziomois, E PQSTERJORES ALTERAÇÓES.

Ez nmrzrro M1m1c|1›AL DE MAUDIT1, ESTADO Do
CEARÁ. No uso DE sims A'nmzU1ÇÓEs
coNs1'rrucmNA¡S, Nos 'muvios DA LEI oxcÃmc,\ Do
wmmcmo DE Mmmm, DE ao DE MARÇO DE issu;
CONSIDERANDO 0 dispoflw na Dei Municipll D" 1.238/2014.

E§§Q! VE:

zm 1° - o Azi. 1' «D Ponzúz N°. 401/zms, zizmàfi pzl. xwmúz
E-Aos/:oia pmz z vigm-Ez «zm E wgiúzm zzózçazz. :MEIA ‹› sz.
PAULD JOSE noD|uc:nEs DA su.vA. ci=Ez 930.021.293-sv,
pm .zzupiz zz wgzz dz coNSE1.uEmo TU'|'E¡.m, Do
PERIODO DE 1° DE ourunko DE zolx A 31 DE ourusxo DE
zois, No Mvmctvlo DE Mâmun/CE.
An.2“ - Eau pomuia mu-ug: 1 1° de omubm, revagndas u
di;-posiçaei em cmnrii-in,
PREFEYÍURA MUNICIPAL DE MAURITI, 10 DE OUTUBRO
DE 2018.

JÚYEVANLÉITE DE OLIVEIRA
:im Mimicipui _

_' Publludo por:
Iiwiau Almtidl de Sousa

Câdigu l\'|eIlflI1|:.udnr:A5539É8C

// ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

co1vnSsÃo PEIWANEN-rn DE L1cm1'ÇÃo
Aviso DE 1.1c1nçÃn

Esnmo Do CEARÁ - i›nE1rE.irum Muuxcrru. DE
Momim Novâ - Aviso DE ucrr/icÃn. z
EEEGÃO PRESENCIAL N: r1›‹oz4/zo1u.n1vExSAS. omwgz
‹:oNTnA'rAcÃo DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE
sEiw1çoS DE PUELICAÇÓES DE MATÉRIAS
1Ns'rrruc¡oNA1S, DEs11NADoS Ao A1'ENr›|MEN'ro DAS
DIVERSAS m~n.DADEs AD~m~ns'nu.1'|v.›.s (SECRETARIAS
E/ou Alnâxqums) DA 1=RE1=Erru1u\ MuN1cn›A|. DE
MQEADA NovA, cowromvm ESrEcu=xc.àc0Es
coNs'mN1'Es No TERMO DE REFERENCIA (ANEXD 1),
DESTE EDm.L. mg MENDE PREÇD Pon 1.orE. A

*gm ne 11,
COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS lNTERESS®S
QUE No DIA 14 DE Novmvmxo DE zuxs, As mzoo uáluis, ‹
NA SALA DA coM1SSÀO DE uCrr›.ÇÃo, ESTEÍÁ ,
RECEBENDO OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇ _ _
HABILITAÇÃO.

. ¶$A comssm. ""”fmm ›«›I'\\
Publicado por:

\:` Pmulv Henrique Nunes Nogueira
Clidizø Ii'II:ntifleflInr:7F25CA19

ESTADO Do cE.u1Á
nuzfxrrumi Mu'N1cn›A1. DE Nom DLINDA

GABINETE DO PREFEITO
LEI N' B2!/2013 DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

um E mig» 3- inciso: I 1 vu z rmgnrzz Úiúzz E
o :digo 4' da Lei 383/99 da 01 de deicmbro de1999
e 0 migo 1' d1lei402/2000 de '19 de sekernbru de
2000, que inâiimi e :ezulunmu E Conszlho
Muniøipll de Tiirisma - COMTUR E da aum:
pzzvaàzwzz.

D PREFEITO MUNICIPM. DE NOVA OLINDA, ESTADO DO
C`EARÁ¿ AFONSO DOMINGOS SAMPAIO, FAÇO SABER
QUE CAMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A
SEGUl'N'l'E LEI:

An 1". o in. 3- nzziâzi 1 E vu z vz.-àwfz único dz Lzi Mziúúpu
N' 388/99 de 01 dc dzumbru E1: 1999, passa E 1:1' I scg\.\.in|.e rcdaçior
Ari. 3'. O Conselho Municipal de Tui-inmo COMTUR, Irrl' uompuiln
por mzmzmzinzz az; szguiizizz ói-gm E znúdiàzz púizuzzz « ii.:
sociedad: civil:
1- um zepzzzmzziznz dz swzmm az cuuzzzz, Ezpznzi z Tuúzizzzz;

_ um zzpmâwznw dz Semuúi àz Eàmçu nâziâz;
- Um represenkuitc da Secrellril dr: Mein Ambívnic;
- Um reprcsunumre dz Fundação Caiu Gramiz;
- um wpmzzuniz dz; Eomúzz Dzmiúiâzzzz;
- um repmzznuinxz das Hoielzi-iu e Pøuudas;
- Um repreiznuinrz do Czmm de Aneàunaw Anwnia Domingo;

Ê-H 9§s<2s
VIII ~ Um rqzrcmmnm da Am Flozeõui;
1x - um zzpwzzzzvzzziz au znzzâmâ.
Ez»-iznm Unic... A Em um nos mzmbmi nzmimúzz zm: mig»
wzzzpzzàzú um zuplezzzz, izuzimzmz úzzuzzàz pzxzz ófzâz zu
zmidzaz zzpzmmzàz.
Art. P. O ariigo 4' d¡Lei M\miI:ipn1N' 383/99 da 01 de dezembro de
1999, pass: | ter a Seguinte rzdnçãn:
Art. 4'. 0! menibrros wfeiivnl c supienlea da Conselhfl Municipal de
Turisnw- COMTUR mão nwrnudps pela chefe (a) do puder
Emurivzz Muiúzipzi (Pmfúw ‹z)), por izzaímiâ dz mz zzzúúzàzz,
mâdizmm decreta.

An 3-. Em lui Em Em vizoz nz um àz :uz pibuzzçâo, zzvzzzàz zz
úzpzúçõez zm wzizzúúzz.
PALÁCIO ANTONIO JEREMTAS PEREIRA - GABINETE DO
PREFEITO EM 30 DE OUTUBRO DE 201!.

Arazvso nonzzvnus .mmuo
mfzâw Muzúcipzi

rubuzzúz pzzrz
Alzzúm vim dz Saw

cóàizn iaznuflziúnzzozmõõss
c.‹\EmE-ri: Do PDE:-'ErroDECEE-ro N- io_1o.um. DE ao DE ouruimo DE zm

Sílmulfli ililpõc sobre lbcmlu de credito adiciwnul no
vrçamenio da prefeihma c da outsu pxoiridènciam.

www.diIriDmL\nicipfll.con1br/:prece 15



äWmš_n@›_hQ$QMÀ$M¶äg”w“%%R§$šÉü¶HNh§ë

_*E__\

ÉfiüH:§__mmÊxü§Qflafiä*Ê__HEMk_L__ü_H*43figlmjxV

`I_
Á$âu‹šãfinëjãaäl

`íüJâN\_“`_““_wÀv4ä_NäfiHn__¿¬_flnH'_ä__'¿__:_M¡#3

__§i_i___5___¿°E___ã________§ëLI

ii:=______Êš¿__;__š_________:______w3___¡8¡___fl_____ag'__“gãš_!gi3iv“Ei___g_§¡_____'__gaãImã:E_:____v__deÉm_________¡____m_______Elgi.E!_*______§___×_¡_3¡¡_____E__ä¿°:___Éa_ãÉ______Ê_Í_ãEE_____u_____§_________Eà¬_u_šaš_¡___¡_ã__¡ã3___›____”_aš_¡_§v________N_§§¡ã____É_mg___šF¡____”_¿š_fl____E“____m_¿“__”šš____OEsšã__š_¡____¿g_š_SÉgua____ä___¡__“____:_~_________lãsgiga:"__________:ÊE¡_!§.gásšm"__°_ü___“¡_'EEg__¡__'___”____Ê________n_'_,___EEE¿___s___2_:,a___¬____%___£_____R___š!.___x____fl__~___¡_v___¡_____;__¬`____ëiš_v_____ã__ã___Ê”__________$___“_EãEEEi¿_____uÀšzsE_i___________gasâÉÊ_u_ _̀__:___Sš_____às___gi:I_§______a____â___It_‹_5__¡ã_:_`___‹___5¿_¡__§__¡__;___”_____________________flãauiã

¡_à€3__I_`__D__u¿___r_¿I______"_gã__:V____EU_5__§D¿gã__§

:__EB.____________N_*__gšã____mM__¡_u_g___Wigiu§___š___gi5:

ÉK__Ég__:___š_¡_iü:__ÊÊ___g

_R__§I5_¿¿_E_;_D;<__fiešäç____¿m__¡¿_u__š?__¿___ãÊ:¡___§¡¿n_:_____fl_D__m_¿E_v=______¡_<¿ã`¡mEU¿Eš¿5_~___ã¡¿_¡_¡¡“_na¡__“_____ë_v____J___:___¡u___L§_š________E__§ã______š_____E¡?_š_8____iW___É_=____ge__gui6EG¡______ãa____¡¡_____'___ãš_fllgã_giwëflE:9__¬___5,_I____5.g__ã'§_^_nM_<___&UÊ"___________šnã___________E_§__§_____§É_&____‹_"Ê8__________aš_!!______¡:___×__u__:__ÚÊEÊÊ"__ea8%___§__________^__ã____aiS¬___S_guia:gg______V/nz____sgšë__a___ë____sãÊ›________§ä“______s__:_¿E_m!_ëg_ã._š__ä_°_________Eëã_¡:_š___§_Ê___r___°_____€_:ÊÊ:gm¡_i__¡__â4_;_____:ati8:gx_¡____ü_____¿__i_°_“___¡______l__§____§EEE“_______¡_______¡USig;__giE5ê¡m__!___Eã______Ésuisn_š¡__R__e"________“____w<________n_¿u_u______~______________vE'‹____"_âgi

Jg€_¡§:¿\i__¡°___:ušü_5

^______°AÉ›_«___¿nã_________õ"Ê'S.¿___aÊ_naÉ“___il___8H*___ë______

¬Êy

ga_fi__ñ|___§___Ei:_<Ed___!__________R______~__;É__<___a_¿_¡___sÉ:__3_¿š¡§(I_;_¿êšãflššá______šw_____¡____“_ãgšg"_I=¡______._____s__šš____¡_________!___ã__¿___i§ã_öí___§___`_§kêš:_________!°¡__=_a;a_`_E_E2*WD;_E_a_ãn____`______D___=____S`__F"m2š___¡!_§Êläëz____ê`_____š__Wš__¡m*_š_§___ñÚSã”ii___:_É__;____:É__'__¿____v___Eê__85%!:___~_____¡EaEsãá2ug_šã5%_šäiÊ:NEW__¡____¬_____ãJI__ÉMãšä___ga__._¡Ugina_lš___!___`___q__¡____¡_É_______B_§_i_____¡__________Bax3!g_AE____gm__¿I___.E3___§__“_¿3__ä____°UÊš~ME__(__¡__¡k_!Ê;_______`__.___4Ed____ÊW a1___g‹V_____§_!_____h___ã_äe%___`________Í___¡______š_â___!ä____sê!____NgçvšF5:E___E______šÊ?_!ëäi_u_¡___Ê8_=_¡E¿gÊMía___¡__ô____:___________u¡gsÊEM_ã›____3____U'__gx.__e_§_____“ug_______É___________Uía§Kã_wiu,d_____5¡_sã*ES____¡_u`šÊ*__É"__¡__šã¡8_'____ã:_v__:_______g_____:š___i_u%Eš__¡__§¡____s_“§¡__5_____¿fl_š_š_ä§ä_€_¡m___š____Ê___,___~___ä!_hA__ã__švšQÂgmëÊiëšÊ__¡________“__________ã____'___________Êã____5___________¡¡___u__________š_______E_'ÉS`_____K_____Eašã_`_____i_'_ãa¡__¿¬_______§_ã__¿šw______u‹¿_____mm4____N____°___¡__Ê__u_____3__R__â____fl__”°____‹A_š¡__________§u____¡_____l_š_4:u_u:__šãšš‹ã,_________š_____aa_¬____¿¡___E__¡agDg__š_£_â~_¡___ã__Kai3:iu›š_š5%-nas_"gs:E__;'___ã___‹G“___š__ã__:__!šgãge:naÉs_*'lp-___"~Ê°,¡§uo§ë“6U=°i__`g__ñEaiE§_ã¬.“im_§E§ig.*vg_!5ig__n__5“__'_____________`¡_¡__H_ämš____________¡__äflÉêšõaê_;šš__Êug:Ê__ã__'___w:MEM“_¿Q_`.___Jç§§'__!uu_!gmÉ_flÊš'Êš_aa¶É__agua:

H__*___›

___!ai!!fl_____:_¿_____ãšMGíE8gau__!_:___š_§_šHEY,_L_L__“_`_____aä'agfl____£_ša¿_šÊÉ¿_Eãlã
5:“__š_š°g_"I:Ê/__g__¡_hñs__m_“_`‹__~_<=uilgs_;______šš

_.Àgfl_o___aA_€¿__¡__”E£]¡I_'___U€°_____%n_ú___.¿m_¶h__Eš______š¡__,____5_I;¶ä____________6__”'m“________¡____E_š_;85_"___§_gv__8_N_8_§_____ä_“_s___¡___:___šg§__I_________~_____gÉ_`_=____¡_9agã4:èšãâ,______g_ã__¡¡__°___B§_›______§______"_¡__"_______¡__!__¡_________i________=___M__~.äçE8¡¡___B____VE5_s_S_!`\_h__¿_¡¿__:EE:“_(O:sããEQ___ä¡õ'__š5>"_Hšãšxãäbu_!Ê8g_¡__¡;_____§.___“__g8_§______Ê_______š____sg___¡__!as__§_¡___D___§__u___¡_ga8_____¡_'_____§_šišaã________v_¬_!§_____giIgÉÉ¿__ag¡!________E_m_\g_É"___siga,___§__§___š8!________8¡Q4;__§_“_”"__§¿_¡i__WE¿k_k___gÊEUiagašišigg=§_g__:Ê______g¬__Elii__B5%;“__._ã__O___avgägfl_ã___¡__g__H__E____.8E_____“$_WE<C:h¬__g_¿E€___.¡_Ur__ÉS___”________E____BNgv___2gi8gl____,Êã__m__g_aíg._E_________;BE!É!_.§¡_;_§_I_____¡¡“___!_u___!EL›n§_S“ig_____¡äg___Eggš__,ig____š___nã:___;_g_¿___8%§______:_______§__ãNW_Ên____EZUUWEJE:385ÊÊU_̀H.__Ê___mMm_Q___§%____E__5q__š¡O__ig__¡_m__¡38__fl______`___¡_§aagÊE____a_ã_§*_:s_n___:__=§â§_¡ä¡_¿šë:______‹____Q__›_n_____:___=_Is!_ã_¬_Éš“___øaãë_!ÉÊš;__š___¡_____Ê;ã.wii_É.Ê__Ê:__¡š__._____ã___â___§_§_¿___ü__š______:__“__¡__!É“____“_u_____n_lvÉfi___¡_;Édia____H____Ng__n_¡_°_______ë%šã_u__5¡_=___§_u_¡üÊ_§___'$_¡Ê!ãéšEEEÉM!¿D_:ã_____<__ê_________"_I_.gw_`___B__ë_aÊíãñ_____5______¡'____5¿ggia!É!ÍU_u______“__^_____2_¬ë_;___š_u___~___§_W__28ënas3É_”__¡'_ãE_¡______¡____§____§_D___Egg_šâšB;______í;_____š__§igífliga_¡_§_____w___‹_________Ei:_~__š__3_ü____________msglavgEags:8ãšnâ___g______s___¡__°____ãä____'__“üê_Ê`___š__.______.____g__ësš_Ê___ã__um'__________!E_8_'_¡__0__gB“_'_ëš__§_§__lÊ_5_EasIgõÊ_ä____Utg__H_u_____¡ga____ã_____g___a_ä_¬_“__°_mm____8B______M____Jgãšã__5;__¡________;ã____:_¡___!¡____ë__!šÊ__šEEÊ¡___n___________|_____n_r______E____M___u`__u_______ã€_________BagÉs;_n_¡fl_____¡____¿lx___uMEE'_§___š_S____§__¬S¡_š___s¿¡__š"__S_¡_~______mgëã<__=MwW__`a___:_g___¡Ê!ësiIUÊÊUa_____¡__:___ii__.__u!__ë:E2Iag__'“Ei________g__iEai;I:E°__gi

_°__ä____W.__lšwefllä_____5_`___________:_______._Ê___:___

_____`___¡I_“N_g¡E_5_¡___€lflššÉiišša25___§____'m

gs:

__äšcisgããu____I_i___i_hëimãÉ___"É__€E___¡__‹_vÉSRI5:5,$*_m___0_EVEEEÉ2.2_Is_¡_____.É.SgtEsãg__Rã__É¡u_¿_{__!¡__š5I2!I*BâõHgiOššimÉ
_¡V_!__:TVNE___%__H_¿_^mg!§§__¡__E!_=__g

25À§§¿_šâawälxg___§I_w¡___fl_¿_§E8__šN_“__1“Eaiiä_`__ä__šn¡&_¡___öÊiã___”ÉÉ___¡“___š________8__`___¿oJ_E__U‹n__vi3___sggãflãuÉQ;sã:ëãggësiga:__ÉSu___ii__§°_le_ä_______,___Éa___u_¡___________¿_a______Rã___;ÉÊ___¡___Ê_%___5gUag.ggia:ãšsi__!_“__________2_š›s_gV_ãgi____É*_____!_¡______H.Mãšä¡§_____H__5!:EÉQ_Ê__:_`___%_ã__°___________________gÉíšggä¡__:__ÉEšã___m__=__I__`iiÉšgãw__`Ešxwëgä<elš_____E_§_£__!°________E1;____l_u_____`_'_________¡V‹____u8ga

!_a_š_|__›___ã___š_________¡___~____¿

É¿______¡šã____1;;¬_Ê__gh_____U________š_3___!s___Mã_ÊUu¡____3Ê*__š__fl___Ê:____âši“ÊGigSE5_¡______9Ê__§_________`U_š______¿¿És:___:#318šudšm“_____§_dšusã_i_ã"___Êk“Êw__¡a_¿š_¿_¡___aim;§¡¡______¡__ã ÉÊ3sã:NE¡_iaafl¡@_a¿_Eš___ÉE__j___¡H___¡8¿g_›i___n_›š:_:z___E_§

____¡_____E____8IiiÊ:ii:___”fiu____¿______!'__,E2sã3v__¡_______¡__ã€____`___=______!___ê_ä_E___3ã_______Bëëu=__i¡______U(¡__,__glš¬____asiiiv___a___¿____š_'_“_¿____§__Eãlšqšväãš_ë_____fl___š_uiš,_____________í_________E`_va_¡EJ__‹_%ššym"¡F__¡!__‹fl____ë_¬_EI5“___8____________8§§l______I_S____ãIsaaëgâ___ãšä

dê__________'_=____n_1mR_________§________Q__v___`_B

I_____UãmêüEV________g_______E____›šÊ__:_____:____asšnGESšigãaëš_;___;EuaëššA___8___ii____E2!_u___§_____H____Esiw§__________:g_____3“__lia¿_____§_g_i___'_Ei.__É“_______x___m__.EšÊn_Êšš¡§_ãas_b__š__¡_______________&_É“___ÉeaEaÉ:_gi_š'Ê________¬_aEÉ1"ãg,__¿š________~___§ãB_________¡____¡_!=:Rišš¡š_U¿¡_ãë°šg!_____aÉ____v__ä2»_____¡_____R___;_____¬____E_”______"_E_s____~_¡__________§EVn_______;gëi_%§8agãšgišealê__¡_¡ñ5ÉEi_fi__¿__Ê__Ê___¡___ã¡_____¬___d_s_______š______=¿!!›šãlEng“____g¿h_____k_____%____§___ã_aš_J_šg________°!_V_____B£ã¡ä____ä____¡___¿____sEE8¡____u__k__‹__¡¡______Sgift3É“__Eiãš‹__š__8______:ig22”¡g____"__¡¡__¿U_:_¿|“Ê___Eis'__=D°__:Ê

_

áu__š_n`_:__t¡_____u¡§:____ä`_____.______¿¿______=____ë__¿

ava___§_¿NV_¡_¡_.D___¡_¡__§_=__.___É¿_g¿_____iii_:-Ê_:___¿_.EN._______¡__g_=8šnã__”š“š_=aixo__ë__§Q¿__“ÉSÊã¡__¡š___ñEggšã______¡u_E¡____:____~_‹Ê____¡______

us__

¡_¡___¡_E$:!__€_q_§8a___5¡s9a¡5:E¡€EÉã_ã__¿__a_¶_F__¡_E__“¡€Ê¿¡_›§šÊ_¡_'__ää_E!:€¿sš____š_____;`__¡___`__________a8ã__ä__¡_¡:sn_:_Egšx_"__¡_E_`______i____Ê__¡«__g______ã€____wã_h_8_ššÉÉÊ!aíwsaš.__Ii____š__ä_IÊ__¡_¡g_§_°_¡g____¡W“5š_g!¬äÊ_§šü_______E__¬___g___ü__ë____;_;_____"____ã___s¡____________`<Ê__§____a____¿___"|__¡.__W____S_3___°_E__ã;____¡5___!____1__!__¡_________3_¡_¶_3u¿°_____N

_°_$¡Q__;__I__:________E_¡¡__ã__:~'!!ä

____wde__:ER"__________u__n____§“__šš____:aê.__ni______H__¡____

š__V________¡

"___¡_______¡¡__§______E___aãflü^_____¡n________:___Ê:.__:E_Ê__ã_§__iššäg_u__¡__“_'__:_Ei_____"_________B:ma35€6Êa___r______“Q_§_s__%__äâ“É”É_______v__«R$35"___Sgmq_§:_u____¬g¿§¡_m“________¿2_ã______»____Eagflsãaäi%____§__¡¡_€_____nš___!vê_w__=_ã°__Éã_1_____Eš___.__dEgš__'É___¡¿__P____aaêlšiSEë__p_&_ã'_____ë¡_'___z____:EH:____š__m_________m___`___q__Eãšššjišá____€8§_._________¡_%¡__"Qi______§_:_Ê_ä____š__“______U*__šša3____š_š_§_=___3°__¿3¡âV___¡_3_š__g___äš_;___________¿~_______š__ä¡_¡_`_¡__g__â¿__°n___“¿“_”_š_¡E____'__€_¡___É¿IN__I_________¡!_______m________£_fãS___!!

_

_u___u_____¡___v_¡š_§__äE|5.:______d_”:En_S______u°_v¡__›!_

___:_`____`____v“____”_Wu_ë=_ã$__N_5_hÊEial¿E2:___,_:gsEš_§_______m_u___¡2_E_!9_‹:_glgsš¬JS_ú:____gfi.__M8______¡________>n__u__°__5§__“___S5_=_¡__¿¿¡š°____;_____ë_____B_____g§___¿__u__›_âgi“__*Eggä_'ä___kiššiag§¡_uäEsEiëgE__¡____5__Ê_§_¡_________°_____giašâsgmE“Kgãä____P___“___;_____§___as____¡___~_'__`_¡___¿______u_šÉ¿_¡_u_‹8¡____a__!_£___‹|_¡_šs_š_%__¡_g“_________wE__°_¿_¡_¿_V___:E'EÊ______ÊÊsã__“ii8-ÊÊ§_É¬__«__5:__šgšnaã__!_šã__l_šãš_q__,__w§__=_gn__!__;°__fã8gm_â____N__3___“_¡____d8____šu____Ê____E__25____¬__:____.______v___^_V_____'š__¡___¡___!_i_______'___3u________________ir__`__*_°__ÊW

_É
H_

ê__
%n_š__¡__!_________¿§,!uv_______a_:$E_“_À=__Nã___:______¡¡_________:¡¡__'_____i¿_`§___u_¡_~_=___¡`___;_____¿_¿_a_u________giI___3___ga§

\


